

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

08.09.2022 року № 15
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  10:30 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Земницька Надія Миколаївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 7.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Червоноградської міської ради

	 8.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Саїв Марія  Петрівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Фіялковський Степан Дмитрович 
	староста виконавчого комітету

	13.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	14.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	15.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-Лайн»

	16.
	Гаврада Іван Михайлович
	начальник дільниці КП «ЧТКЕ»

	17.
	Боярчук Василь Йосипович
	комерційний директор ПП «Сузір’я»

	18.
	Крась Вадим Миколайович
	директор ВП Шахта «Червоноградська»


  Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Харчук І.Т.                – відпустка;
2. Притулко В.Я.           – причина невідома;
3. Матненко С.В.          – відрядження;
4. Стасевич О.Я.           – відпустка;
5. Фетісов О.В.             – відрядження;
6. Баглай Т.І.                  – причина невідома;
7. Цар Р.Я.                     – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Сементух Л.І.
	· начальник фінансового управління.

	
	Гомонко І.І.

Фігар Ю.О.
	· начальник відділу освіти

· начальник управління містобудування та архітектури

	
	Стадник Ю.
	· інспектор організаційного відділу

	
	Заманярге С.
	· журналіст «15 канал»

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст  загального відділу

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання усіх загиблих в російсько-українській війні.

Міський голова привітав члена виконавчого комітету – М.Саїв з Днем Народження та всіх іменинниць з Днем Ангела Наталії.

Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -15.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про внесення змін до Плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади у 2022 році.

2. Про  виключення житлового приміщення із числа службового та видачу ордера     на закріплене житло.
3. Про дозвіл на встановлення меморіальної дошки.

4. Про  надання дозволу  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді.

5. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 09.06.2022р. №80 «Про встановлення тарифів на проїзд в пасажирському транспорті загального користування на території Червоноградської міської ради».

6. Про прийняті розпорядження міського голови.
7. Різне.
Міський голова виніс на голосування пропозицію, затвердити порядок денний в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються).
Порядок денний затвердженно.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до Плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади у 2022 році.
Доповідач: Сементух Леся Іванівна – начальник фінансового управління.
Л.Сементух  ознайомила членів виконкому з змінами  до Плану заходів щодо 
збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади у 2022 році, які пропонуються проектом рішення (додається), враховуючи результати виконання плану доходів загального фонду бюджету за мінусом офіційних трансфертів за
січень - серпень 2022 року.
І.Гомонко дав роз’яснення щодо розрахунку коефіцієнтів розміру доплат працівникам ЗДО.
Міський голова дав доручення відділу освіти спільно з Профспілкою працівників освіти опрацювати питання встановлення розміру преміювання працівникам закладів ЗДО, в яких проживають ВПО.

В обговоренні також взяли участь: Н.Земницька, М.Лапець та Г.Тимчишин.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 135 прийнято.
СЛУХАЛИ:  Про  виключення житлового приміщення із числа службового та видачу ордера     на закріплене житло. 

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич  проінформував, що розглянувши клопотання  

КП "Червонограджитлокомунсервіс" від 11.07.2022  № 2815/03 та враховуючи пропозиції громадської комісії з питань житла, проектом рішення пропонується виключити житлове приміщення із числа службового та видати ордер гр.С.Жигайлу на  квартиру № 80 в будинку № 9 на вул.В.Стуса в м.Червонограді, двохкімнатну, житловою площею 26,5м² з кухнею та всіма комунальними вигодами.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються).
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 136 прийнято.

СЛУХАЛИ:  Про дозвіл на встановлення меморіальної дошки.
Доповідач: Гомонко Ігор Іванович  - 
начальник відділу освіти.

І.Гомонко зазначив, що проектом рішення пропонується дозволити встановлення в Червоноградській гімназії № 10 Червоноградської міської ради Львівської області меморіальної дошки випускнику школи Жеребецькому Тарасу Петровичу, старшому сержанту, який 18 липня 2022 року загинув, захищаючи суверенітет і державну цілісність України у війні з Російською Федерацією.
Міський голова проінформував про заплановане на завтра о 15:00 год. офіційне відкриття.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 137 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 09.06.2022р. №80 «Про встановлення тарифів на проїзд в пасажирському транспорті загального користування на території Червоноградської міської ради».
Доповідач: Мисак Микола Іванович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

М.Мисак, зазначив що розглянувши розглянувши звернення ТзДВ «Червоноградське АТП-14628» від 06.09.2022 №2/60, проектом рішення пропонується внести зміни до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 09.06.2022р. №80 «Про встановлення тарифів на проїзд в пасажирському транспорті загального користування на території Червоноградської міської ради» та запропонував прийняти проект рішення за основу, так як є правки.
Міський голова виніс на голосування пропозицію прийняти проект рішення за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Проект рішення за основу прийнято.

М.Мисак зачитав нову редакцію п.1 до рішення:
«Встановити наступні тарифи на проїзд в пасажирському транспорті загального користування на території Червоноградської міської ради:
1.1. На маршрутах загального користування в режимі маршрутного таксі:

·  № 1, 2, 3, 4, 4а, 5а, 6, 6а   –   10.00 грн. - з 10.06.2022 року. 

· № 5 - з 08.09.2022 року, згідно додатку 1 (додається).
1.2. На маршрутах загального користування в режимі маршрутного таксі                               №7 Автовокзал – смт.Гірник, №8 Автовокзал м.Червоноград – м.Соснівка АС,  №9 Автовокзал м.Червоноград - м.Соснівка (Соснівська міська лікарня), №10 м.Соснівка АС – Автовокзал м.Червоноград, згідно додатку 2 (додається)».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію  прийнято.
Міський голова запитав чи є ще  запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 138 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про  надання дозволу  на  розміщення зовнішньої  реклами в  м. Червонограді.
Доповідач: Фігар Юрій Орестович  - 
начальник управління містобудування та архітектури.

Ю.Фігар, проінформував проектом рішення пропонується надати дозвіл ТзОВ «АТБ – МАРКЕТ» на розміщення рекламного засобу типу «щит на фасаді» на фасаді будівлі магазину (з південної сторони, щит № 2) на вул. С. Бандери, 2 «б» в  м. Червонограді розмірами 1,3 х 6,2 м терміном на 5 років.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 139 прийнято (додається).
Міський голова: переходимо до питання «Різне». Немає.

Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                (підпис)                                    Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                     (підпис)                                     Георгій ТИМЧИШИН

